

JK Holding, Skjern ApS

Allikevej 4, 6900 Skjern

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 49 98 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Jan Pedersen Kloster
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | JK Holding, Skjern ApS Allikevej 4 6900 Skjern |
| | CVR-nr.: 30 49 98 83 |
| | Stiftet: 10. april 2007 |
| | Hjemsted: Ringkøbing-Skjern |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Jan Pedersen Kloster |
| Revision | Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Sydbank, Bredgade 48, 6900 Skjern |
| Associeret virksomhed | Tarm Bogtryk A/S, Ringkøbing-Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.718 kr. mod -3.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -590 kr. mod 153.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|---------------|----------------|
| Bruttotab | -1.718 | -3.155 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 1.201 | 156.278 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -73 | -17 |
| Resultat før skat | -590 | 153.106 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -590 | 153.106 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -104.599 | 131.642 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 104.009 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -84.336 |
| Disponeret i alt | -590 | 153.106 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| Note | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 728.963 | 833.562 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 728.963 | 833.562 |
| Anlægsaktiver i alt | 728.963 | 833.562 |
| | | |
| Aktiver i alt | 728.963 | 833.562 |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 27.043 | 131.642 |
| Overført resultat | 571.956 | 467.947 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | 723.999 | 830.389 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 181 | 297 |
| Anden gæld | 4.783 | 2.876 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.964 | 3.173 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.964 | 3.173 |
| | | |
| Passiver i alt | 728.963 | 833.562 |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|---|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 131.642 | 467.947 | 105.800 | 830.389 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -104.599 | 104.009 | 0 | -590 |
| | 125.000 | 27.043 | 571.956 | 0 | 723.999 |

Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 701.920 | 701.920 |
| Kostpris ultimo | 701.920 | 701.920 |
| Opskrivninger primo | 131.642 | -24.636 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.201 | 156.278 |
| Udbytte | -105.800 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 27.043 | 131.642 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 728.963 | 833.562 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Tarm Bogtryk A/S, Ringkøbing-Skjern | 25 % | 2.915.851 | 4.805 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har som resultat af tidligere års skattemæssige underskud fremførbare underskud, der samlet resulterer i et udskudt skatteaktiv på 17 t.kr. Det forventes ikke, at selskabet kan anvende alle de fremførbare underskud i den skattepligtige indkomst indenfor de næstkommende regnskabsår, hvorfor det udskudte skatteaktiv ikke er indregnet.